[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ - ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

(девятая внеочередная сессия)

РЕШЕНИЕ
     от 15.07.2016г								                   № 84

О замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Усть-Таркского района Новосибирской области на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Таркского района Новосибирской области,  Положением о бюджетном устройстве и бюджетном  процессе в Усть-Таркском районе Новосибирской области Совет депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Заменить часть дотации  на выравнивание бюджетной обеспеченности  Усть-Таркского района Новосибирской области дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Усть-Таркского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период на 2018-2019 годов в объеме 30%.
2. Опубликовать в официальном печатном издании Бюллетене органов
   местного самоуправления  Усть-Таркского района, а также разместить на
   официальном сайте www.usttaradm.ru администрации Усть-Таркского
   района.
3. Администрации Усть-Таркского района Новосибирской области направить         настоящее решение в Министерство финансов и налоговой политики Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по   бюджетной, налоговой и финансово-кредитно-экономической политике.

	Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области

____________А.П.Турлаков
	Председатель Совета депутатов
Усть-Таркского района
Новосибирской области
_____________Н.И. Синяков

image1.jpeg